ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 29.08.2025 г. № 1293/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Юридический факультет
и зачислении на 1 курс в 2025 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество
баллов
(ЕГЭ/

вступительн
ые

испытания)

Сумма
конкур
сных

балловУголовное
право и

уголовный
процесс

1. 40.04.01 Юриспруденция

Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000048497)

1.1. Профиль. Уголовное право и уголовный процесс

1.1.1. Срок обучения - 2 года 5 месяцев

1.1.1.1. 4965818 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 99

Э 99

1.1.1.2. 4355773 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 91

Э 91

1.1.1.3. 5082022 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 89

Э 89

1.1.1.4. 4898243 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 89

Э 89

1.1.1.5. 5028488 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 89

Э 89

1.1.1.6. 5053334 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 88

Э 88

1.1.1.7. 5165226 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 88

Э 88

1.1.1.8. 5102254 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 87

Э 87

1.1.1.9. 4146853 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 86

Э 86

1.1.1.10. 5073076 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 86

Э 86

1.1.1.11. 4198126 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 85

Э 85

1.1.1.12. 5154906 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 84

Э 84

1.1.1.13. 4803634 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 82

Э 82

Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000048497)

1.1.1.14. 3912685 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 82

Э 82

1.1.1.15. 4873706 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 81

Э 81

1.1.1.16. 5164752 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 81

Э 81

1.1.1.17. 4303450 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 80

Э 80

1.1.1.18. 3911130 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 80

Э 80

1.1.1.19. 3596364 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 80

Э 80

1.1.1.20. 4537219 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 80

Э 80

1.1.1.21. 3618716 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 79

Э 79

1.1.1.22. 3617538 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 79

Э 79

1.1.1.23. 4894184 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 78

Э 78

1.1.1.24. 3596339 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 76

Э 76

1.1.1.25. 3575822 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 76

Э 76

1.1.1.26. 4968478 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 71

Э 71

1.1.1.27. 4951954 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 71

Э 71

1.1.1.28. 4755873 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 70

Э 70

Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000048497)

1.1.1.29. 5127932 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 69

Э 69

1.1.1.30. 4088312 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 68

Э 68

1.1.1.31. 4281009 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 67

Э 67

1.1.1.32. 5143785 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 66

Э 66

1.1.1.33. 3717231 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 63

Э 63

1.1.1.34. 4793443 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 58

Э 58

1.1.1.35. 5116473 Российская
Федерация 20 от 28.08.2025 - 52

Э 52

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000048497)